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Spiel Tag Monat Zeit Mannschaft LP Holz : Holz LP Mannschaft Liga

SO 14 16:45 : C
SO 14 18:15 Hilfswerk SG : C
SO 14 19:45 : SIG 4 B
MO 15 18:15 : Diabas B
MO 15 19:45 : B
DI 16 18:15 : Polizei A
DI 16 19:45 Zeller Haustechnik SG : A
SO 21 16:45 SIG 4 : Tauern SPA B
SO 21 18:15 : Hilfswerk SG C
SO 21 19:45 Stadtgemeinde : SIG 1 A
MO 22 18:15 Kegelbahn SG : A
MO 22 19:45 STRABAG SG : C
DI 23 18:15 NEWCOMER-Termin
DI 23 19:45 NEWCOMER-Termin
SO 28 16:45 : B
SO 28 18:15 : STRABAG SG C
SO 28 19:45 : Stadtgemeinde A
MO 29 18:15 : A
MO 29 19:45 Diabas : B
DI 30 18:15 Polizei : Kegelbahn SG A
DI 30 19:45 : C
SO 5 16:45 Tauern SPA : Öffentlicher Dienst SG B
SO 5 18:15 STRABAG SG : C
SO 5 19:45 : Diabas B
MO 6 18:15 : C
MO 6 19:45 : B
DI 7 18:15 SIG 1 : A
DI 7 19:45 : C
SO 12 16:45 : C
SO 12 18:15 : C
SO 12 19:45 Öffentlicher Dienst SG : B
MO 13 18:15 Kegelbahn SG : A
MO 13 19:45 Tauern SPA : B
DI 14 18:15 Hilfswerk SG : C
DI 14 19:45 SIG 1 : Zeller Haustechnik SG A
SO 19 16:45 Öffentlicher Dienst SG : SIG 4 B
SO 19 18:15 : C
SO 19 19:45 : C
MO 20 18:15 : Hilfswerk SG C
MO 20 19:45 Diabas : Tauern SPA B
DI 21 18:15 Zeller Haustechnik SG : A
DI 21 19:45 Stadtgemeinde : Polizei A
SO 26 16:45 NATIONALFEIERTAG

Sep La Piazza SG Pub Fiction SG

Sep Zimmerei Auernigg SG

Sep Hartl/Gebro SG

Sep Hirschbichler

Sep Teachers United Deutinger Bau

Sep Leube

Sep Uniqa SG

Sep
Sep Pub Fiction SG

Sep
Sep Wedl SG

Sep Senoplast

Sep
Sep
Sep Deutinger Bau Hartl/Gebro SG

Sep Zimmerei Auernigg SG

Sep Wedl SG

Sep Uniqa SG Leube

Sep Teachers United

Sep
Sep Voordox SG Elektro Stöckl

Okt
Okt Pub Fiction SG

Okt Hartl/Gebro SG

Okt Elektro Stöckl La Piazza SG

Okt Hirschbichler Teachers United

Okt Wedl SG

Okt Senoplast Voordox SG

Okt Voordox SG La Piazza SG

Okt Senoplast Zimmerei Auernigg SG

Okt Hirschbichler

Okt Uniqa SG

Okt Deutinger Bau

Okt Elektro Stöckl

Okt
Okt
Okt Zimmerei Auernigg SG Voordox SG

Okt Pub Fiction SG Senoplast

Okt La Piazza SG

Okt
Okt Leube

Okt
Okt
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SO 26 18:15 NATIONALFEIERTAG
SO 26 19:45 NATIONALFEIERTAG
MO 27 18:15 Zeller Haustechnik SG NEWCOMER-Termin Kegelbahn SG A
MO 27 19:45 NEWCOMER-Termin C
DI 28 18:15 Polizei : SIG 1 A
DI 28 19:45 : STRABAG SG C
SO 2 16:45 : Hilfswerk SG C
SO 2 18:15 SIG 4 : B
SO 2 19:45 : Öffentlicher Dienst SG B
MO 3 18:15 : Kegelbahn SG A
MO 3 19:45 : Stadtgemeinde A
DI 4 18:15 : B
DI 4 19:45 : Zeller Haustechnik SG A
SO 9 16:45 : B
SO 9 18:15 Stadtgemeinde : A
SO 9 19:45 Öffentlicher Dienst SG : Diabas B
MO 10 18:15 Tauern SPA : B
MO 10 19:45 STRABAG SG : C
SO 16 16:45 SIG 4 : B
SO 16 18:15 : C
SO 16 19:45 : C
MO 17 18:15 : Öffentlicher Dienst SG B
MO 17 19:45 Hilfswerk SG : STRABAG SG C
DI 18 18:15 : Polizei A
DI 18 19:45 SIG 1 : A
SO 23 16:45 Pinzgauer Einzel
SO 23 18:15 Pinzgauer Einzel
SO 23 19:45 Pinzgauer Einzel
MO 24 18:15 NEWCOMER-Termin
MO 24 19:45 NEWCOMER-Termin
DI 25 18:15 : C
DI 25 19:45 Polizei : Zeller Haustechnik SG A
SO 30 16:45 : C
SO 30 18:15 : Tauern SPA B
SO 30 19:45 Diabas : SIG 4 B
MO 1 18:15 Kegelbahn SG : Stadtgemeinde A
MO 1 19:45 : B
DI 2 18:15 : SIG 1 A
DI 2 19:45 : A
SO 11Jan 16:45 : Hilfswerk SG C
SO 11Jan 18:15 : C
SO 11Jan 19:45 : Tauern SPA B
MO 12Jan 18:15 SIG 1 : Kegelbahn SG A
MO 12Jan 19:45 Öffentlicher Dienst SG : B
DI 13Jan 18:15 Zeller Haustechnik SG : Stadtgemeinde A
DI 13Jan 19:45 : STRABAG SG C

Okt
Okt
Okt
Okt Senoplast Elektro Stöckl

Okt
Okt Elektro Stöckl

Nov Voordox SG

Nov Hirschbichler

Nov Deutinger Bau

Nov Leube

Nov Uniqa SG

Nov Teachers United Hartl/Gebro SG

Nov Wedl SG

Nov Hirschbichler Hartl/Gebro SG

Nov Leube

Nov
Nov Teachers United
Nov La Piazza SG

Nov Deutinger Bau

Nov Zimmerei Auernigg SG Pub Fiction SG

Nov La Piazza SG Senoplast

Nov Teachers United
Nov
Nov Wedl SG

Nov Uniqa SG
Nov
Nov
Nov
Nov
Nov
Nov Elektro Stöckl Zimmerei Auernigg SG

Nov
Nov Pub Fiction SG Voordox SG

Nov Hartl/Gebro SG

Nov
Dez
Dez Deutinger Bau Hirschbichler

Dez Leube

Dez Uniqa SG Wedl SG

Senoplast

Zimmerei Auernigg SG La Piazza SG

Hirschbichler

Hartl/Gebro SG

Voordox SG
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SO 18Jan 16:45 : Diabas B
SO 18Jan 18:15 : C
SO 18Jan 19:45 SIG 4 : B
MO 19Jan 18:15 : A
MO 19Jan 19:45 : STRABAG SG C
DI 20Jan 18:15 : Hilfswerk SG C
DI 20Jan 19:45 Polizei : A
SO 25Jan 16:45 : C
SO 25Jan 18:15 Öffentlicher Dienst SG : Tauern SPA B
SO 25Jan 19:45 SIG 1 : Stadtgemeinde A
MO 26Jan 18:15 : B
MO 26Jan 19:45 Diabas : B
DI 27Jan 18:15 NEWCOMER-Termin
DI 27Jan 19:45 NEWCOMER-Termin
SO 1 16:45 Hilfswerk SG : C
SO 1 18:15 STRABAG SG : C
SO 1 19:45 SIG 4 : B
MO 2 18:15 : Kegelbahn SG A
MO 2 19:45 : Öffentlicher Dienst SG B
DI 3 18:15 : C
DI 3 19:45 : Zeller Haustechnik SG A
SO 8 16:45 Tauern SPA : SIG 4 B
SO 8 18:15 : C
SO 8 19:45 Stadtgemeinde : A
MO 9 18:15 : C
MO 9 19:45 : B
DI 10 18:15 Polizei : A
DI 10 19:45 Zeller Haustechnik SG : SIG 1 A
SO 15 16:45 : Tauern SPA B
SO 15 18:15 : STRABAG SG C
SO 15 19:45 : C
MO 16 18:15 : A
MO 16 19:45 : Diabas B
DI 17 18:15 Kegelbahn SG : Polizei A
DI 17 19:45 : Hilfswerk SG C
SO 22 16:45 : SIG 1 A
SO 22 18:15 : C
SO 22 19:45 SIG 4 : Öffentlicher Dienst SG B
MO 23 18:15 NEWCOMER-Termin
MO 23 19:45 NEWCOMER-Termin
DI 24 18:15 : Zeller Haustechnik SG A
DI 24 19:45 Polizei : Stadtgemeinde A
SO 1Mär 16:45 : C
SO 1Mär 18:15 Diabas : B
SO 1Mär 19:45 Öffentlicher Dienst SG : B
MO 2Mär 18:15 : Kegelbahn SG A
MO 2Mär 19:45 : B

Deutinger Bau
Pub Fiction SG Elektro Stöckl

Teachers United

Wedl SG Leube

Senoplast
Zimmerei Auernigg SG

Uniqa SG

Pub Fiction SG La Piazza SG

Deutinger Bau Teachers United

Hirschbichler

Feb Pub Fiction SG

Feb Zimmerei Auernigg SG

Feb Hartl/Gebro SG

Feb Wedl SG

Feb Hirschbichler

Feb Elektro Stöckl Voordox SG

Feb Uniqa SG

Feb
Feb La Piazza SG Elektro Stöckl

Feb Wedl SG

Feb Voordox SG Senoplast

Feb Hartl/Gebro SG Deutinger Bau

Feb Leube

Feb
Feb Deutinger Bau

Feb Pub Fiction SG

Feb La Piazza SG Voordox SG

Feb Leube Uniqa SG

Feb Teachers United

Feb
Feb Elektro Stöckl

Feb Wedl SG

Feb Zimmerei Auernigg SG Senoplast

Feb
Feb
Feb
Feb Leube

Feb
Senoplast Pub Fiction SG

Hartl/Gebro SG

Deutinger Bau
Uniqa SG

Teachers United Hirschbichler
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DI 3Mär 18:15 : C
DI 3Mär 19:45 Zeller Haustechnik SG : A
SO 8Mär 16:45 Hilfswerk SG : C
SO 8Mär 18:15 : SIG 4 B
SO 8Mär 19:45 Stadtgemeinde : A
MO 9Mär 18:15 : B
MO 9Mär 19:45 Tauern SPA : Diabas B
DI 10Mär 18:15 SIG 1 : Polizei A
DI 10Mär 19:45 STRABAG SG : C
SO 15Mär 16:45 BZM Senioren oder Pinzgauer Einzel
SO 15Mär 18:15 BZM Senioren oder Pinzgauer Einzel
SO 15Mär 19:45 BZM Senioren oder Pinzgauer Einzel
MO 16Mär 18:15 Kegelbahn SG : A
MO 16Mär 19:45 : STRABAG SG C
DI 17Mär 18:15 : Tauern SPA B
DI 17Mär 19:45 : C
SO 22Mär 16:45 Diabas : Öffentlicher Dienst SG B
SO 22Mär 18:15 : B
SO 22Mär 19:45 : C
MO 23Mär 18:15 Hilfswerk SG : C
MO 23Mär 19:45 : Stadtgemeinde A
DI 24Mär 18:15 Kegelbahn SG : Zeller Haustechnik SG A
DI 24Mär 19:45 Polizei : A
SO 29Mär 16:45 BZM Senioren oder Pinzgauer Einzel
SO 29Mär 18:15 BZM Senioren oder Pinzgauer Einzel
SO 29Mär 19:45 BZM Senioren oder Pinzgauer Einzel
MO 30Mär 18:15 NEWCOMER-Termin
MO 30Mär 19:45 NEWCOMER-Termin
DI 31Mär 18:15 Zeller Haustechnik SG : Polizei A
DI 31Mär 19:45 : SIG 1 A
SO 5 16:45 OSTERN
SO 5 18:15 OSTERN
SO 5 19:45 OSTERN
MO 6 18:15 OSTERN
MO 6 19:45 OSTERN
DI 7 18:15 OSTERN
DI 7 19:45 OSTERN
SO 12 16:45 : SIG 4 B
SO 12 18:15 : C
SO 12 19:45 : C
MO 13 18:15 SIG 1 : A
MO 13 19:45 Öffentlicher Dienst SG : B
DI 14 18:15 : C
DI 14 19:45 : A
SO 19 16:45 : B
SO 19 18:15 : C
SO 19 19:45 SIG 4 : Diabas B

Voordox SG Zimmerei Auernigg SG
Wedl SG

La Piazza SG

Hirschbichler

Uniqa SG
Hartl/Gebro SG Teachers United

Elektro Stöckl

Leube
La Piazza SG

Teachers United

Elektro Stöckl Senoplast

Hartl/Gebro SG Hirschbichler

Pub Fiction SG Zimmerei Auernigg SG

Voordox SG

Leube

Wedl SG

Uniqa SG

Apr
Apr
Apr
Apr
Apr
Apr
Apr
Apr Deutinger Bau

Apr Voordox SG Pub Fiction SG

Apr Senoplast La Piazza SG

Apr Leube

Apr Teachers United

Apr Zimmerei Auernigg SG Elektro Stöckl

Apr Wedl SG Uniqa SG

Apr Hirschbichler Deutinger Bau

Apr La Piazza SG Zimmerei Auernigg SG

Apr
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MO 20 18:15 Stadtgemeinde : Kegelbahn SG A
MO 20 19:45 STRABAG SG : Hilfswerk SG C
DI 21 18:15 : A
DI 21 19:45 Tauern SPA : B
SO 26 16:45ÖM Senioren
SO 26 18:15
SO 26 19:45
MO 27 18:15 Kegelbahn SG : SIG 1 A
MO 27 19:45 STRABAG SG : C
DI 28 18:15 Stadtgemeinde : Zeller Haustechnik SG A
DI 28 19:45 : Polizei A
SO 3Mai 16:45 Pinzgauer Einzel
SO 3Mai 18:15 Pinzgauer Einzel
SO 3Mai 19:45 Pinzgauer Einzel
MO 4Mai 18:15 Tauern SPA : B
MO 4Mai 19:45 Hilfswerk SG : C
DI 5Mai 18:15 : Öffentlicher Dienst SG B
DI 5Mai 19:45 Diabas : B
SO 10Mai 16:45 : C
SO 10Mai 18:15 : SIG 4 B
SO 10Mai 19:45

Apr
Apr
Apr Leube Wedl SG

Apr Hartl/Gebro SG

Apr
Apr
Apr
Apr
Apr Voordox SG

Apr
Apr Uniqa SG

Hirschbichler
Senoplast

Hartl/Gebro SG

Deutinger Bau

Elektro Stöckl Pub Fiction SG
Teachers United
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Runde

1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1

2
2
2
2
2
2
1
1
3
3
2
3
3
2
3
3
2
3
3
3
2
3
4
4
4
4
3
3
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5
5
4
4
5
4
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
5
5
6
6
6
5
5

6
6
6
6
6
6
6
6
6
7
7
7
7
7
7
7
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7
7
7
7
8
8
7
8
8
8
8
8

9
9
8
8
9
8
8
9
9
9
9
9
8
9
10
10
10
9
9
9
10
10
10
10

10
10
11
10
11
10
10
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11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

13
12

12
13
13
13
13
13
13
13
14
13
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13
13
14
13

14
14
14
14

14
14
14
14
14
14
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